ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BENEVIDES

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL N° 01/2023/PMB/ACS-ACE

A Prefeita Municipal de Benevides (PMB) no uso de suas atribuições legais torna público o
RESULTADO PRELIMINAR de candidatos contemplados com atendimentos especiais no dia da prova
objetiva do processo seletivo público para o provimento de vagas para os cargos de ACS e ACE.

Interposição de recursos nos dias 10 e 11 de julho de 2023, de forma on-line, na página oficial do
concurso no portal da Fadesp.

1 – ATENDIMENTO ESPECIAL

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO

153 ANA CLARA NUNES FARIAS ACS - USF Independente - ESF Belo Jardim - Microárea 02 ACESSO A CADEIRANTE

953 MANOEL ADELINO BORGES JUNIOR ACE - URBANO E RURAL INTERPRETE DE LIBRAS

2510 MARIA ROSIANE CRISTINA DAS CHAGAS FARO ACS - USF Canutama - ESF Canutama - Microárea 01 PROVA AMPLIADA

2 – TEMPO ADICIONAL

Não houve candidato com solicitação deferida.

3 – LACTANTES

INSCRIÇÃO NOME CARGO

1742 CARLA ALESSANDRA AGUIAR GURJAO ACE - URBANO E RURAL

914 JOSIANE MOREIRA VIANA PEREIRA ACS - USF COHAB - ESF COHAB - Microárea 04

619 KAREN ALMEIDA BONFIM ACS - USF Maguari - ESF Maguari - Microárea 10

1873 KELEN LARISSA DE LANE DE JESUS ACE - URBANO E RURAL

568 NAILA RYANE GUIMARAES DE SOUSA ACS - USF Flores - ESF Flores - Microárea 07

2729 PRISCILA MORAES RODRIGUES DOS SANTOS ACS - USF Liberdade - ESF Liberdade - Microá

Benevides (PA), 10 de julho de 2023.

Luziane Solon
Prefeita Municipal de Benevides

Rodrigo Batista Balieiro
Secretário Municipal de Saúde

                           Realização